
Pos 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

MX4 MS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MX5 
1 
2 
3 
4 

No. 

21 
3 

932 
26 
25 
20 
9 

911 
211 
18 
98 

914 
474 
555 
09 
44 

232 
512 

21 
20 
5 

18 
63 
74 
19 
32 

0555 

2 
23 
51 
63 

Nome 

WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA 
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI 
CRISTIANO LOPES 
WALTER SERGIO TARDIN 
EMERSON MARTINS BATISTA 
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 
ADILSON LUIZ DE ARAUJO 
FABIO ROGERIO VENANCIO PEREIRA 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
JOSE EDILSON CAVALCANTE GOUDINHO 
JOAO FERREIRA BORGES FILHO 
ROMULO FERREIRA MARTINS 
ADRIANO CACOAL GELLI 
RODRIGO SIQUEIRA DE CARVALHO 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 

Willian Guimarães 
Emerson Martins 
Elizeu Ferreira 
Fabio Rogérios 
Junior Feitosa 
Antônio Carlos de Freitas 
Torquato Costa 
Junior Gibim 
João Borges (Delegas) 

MILTON BECKER 
RICARDO SEBBE 
FABIO ALEIXO DOS SANTOS 
JUNIOR FEITOSA 

Melhor Tempo 

1:38.256 
1:46.184 
1:46.481 
1:47.108 
1:48.626 
1:49.719 
1:50.393 
1:51.224 
1:54.107 
1:56.032 
2:00.865 
2:11.523 
2:12.544 
2:25.154 

1:38.256 
1:49.719 
1:53.836 
1:56.032 
2:03.748 
2:32.294 

1:39.334 
1:53.893 
1:56.935 
2:03.748 

Diff 

7.928 
8.225 
8.852 

10.370 
11.463 
12.137 
12.968 
15.851 
17.776 
22.609 
33.267 
34.288 
46.898 

11.463 
15.580 
17.776 
25.492 
54.038 

14.559 
17.601 
24.414 

Espaço 

7.928 
0.297 
0.627 
1.518 
1.093 
0.674 
0.831 
2.883 
1.925 
4.833 

10.658 
1.021 

12.610 

11.463 
4.117 
2.196 
7.716 

28.546 

14.559 
3.042 
6.813 

Patrocinador 

PRO TORK/NOS/MOTUL/GP1MOTOS KAWASAKI/4MXCAPAS/BORILLI PNEUS/CTI/DROP MUD 
ACAI VITANAT/FIQUEI RANCING/RFIX GRAFICOS/BARBANTECH SUSPENCION 
CHAPAM MOTO PEÇAS/MENEGHEL MOTOS/IMS/MOTOSHOP/SNS-SISTEMA NACIONAL DE SAUDE/INFINITY SYSTEM-MONIT.VEICULAR/BLADE ENERGY 
IMS RACING 
TARDIN LINGERIE 
M20 PRODUCOES/FILÉ AUTOMÓVEIS 
RICHARD BEROIS COMPETIÇÃO /LUCIANO LÂMINAS /IMOBILIARIA SUPER/DURAG/BLADE/NOVO ESTILO DE VIDA 
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/GRUPO PLANCON/BACKFLIP BIKES/BETARELLO FITNES 

BIM MOTOS 
MRP RACING/ASW/EDGER/MCB  TEAR OFFS 
LUCIANO LAMINAS /      / 

SUPERMERCADO BOM RETIRO/PREFEITURA  DE ALTO TAQUARI/MARKINHO DA 13 
ROMAK AUTOMAÇÃO/WWW.ROMAK.COM.BR 
POINT GRAPHICS/CROSSNAVEIA/DETROIT MOTOS 
ESTRUTURA MODAS/MOTO MANO RACING 
CIRCUIT EQUIPAMENT /FK RACING/GENERAL MOTOS 

PRO TORK/+ ENGENHARIA/TBT/GRIFFT 
RKS RACING/KAWASAKI BRASIL/CIRCUIT/BORILLI PNEUS/ROCK PARTS/EMG SUSPENSÃO 
CALIFORNIACROSS.COM/DIRECTLINK/CARLÃO RACING SJC 
/MARACAMOTO/BERLIN PRE-MOLDADOS 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Brasileiro de Motocross 2018 
Domingo 

Warm Up - MX4/MX5 (BR/MS) 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:45:00 

Nova Alvorada do Sul - MS 1,480 Km 

10/06/2018 09:45 
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Pos 
5 

MX5 MS 
1 
2 
3 
4 

No. 
875 

63 
266 
74 

0555 

Nome 
LUIZ CELSO PARRA 

Junior Feitosa 
Nilson Valente 
Antônio Carlos de Freitas 
João Borges (Delegas) 

Melhor Tempo 
2:50.273 

2:03.748 
2:11.682 
2:32.294 

Diff 
1:10.939 

7.934 
28.546 

Espaço 
46.525 

7.934 
20.612 

Patrocinador 
X-RACING/PICERNE MOTOS 
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